
COMUNE DIMAGLIONE
Provincia di Torino

Piazza XX Settembre n. 4 - C.A.P. 10030
P. tvA 01956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 9' 2 DEL 28.0,I.2015

OGGETTO: Liquidazione fattura n 90965 del 23 122014 SMAT S p.A - Fatture n. 'l en 2 del
14 01 .2015 Ditta R S di Rizzo Stefano.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n. 1 del 07 01 .2015 di attribuzione della responsabilità del servizio;

VISTA la determrnazione n 214 del 30.04.2014 del Responsabile dell'Area Tecnica e Tecnico-
manutentiva, di affidamento alla Società Metropolitana Acque Torino S p.A (S.M.A T S.p.A.) con sede a
Torino C.so Xl Febbraio n 14, dell'incarico per lavofl di tealizzazione griglia per smaltimento acque
meteoriche importo di Euro 2.000,00 oltre IVA nei termini di legge, impegnati al Tit 2, Funz. 08, Serv. 01,
lnt. 01 del bilancio di previsrone per l'anno 2014,

VISTA la determinazione n 5/4 del 30 06 2014 del Responsabile dell'Area Tecnica e Tecnico-
manutentiva, di affidamento alla Ditta R.S. di Rizzo Stefano con sede a Strambino Via Botta n. 73,
dell'incarico di manutenzione aree verdi per l'anno 2014 pet un importo di Euro 1.610,00 oltre IVA nei
termini di legge, rmpegnati per Euro 850,00 al Tit 1, Funz. 01, Serv 05, lnt 03 Cap.2 del bilancio di
previsione per l'anno 2014 e pe( Euro 805,00 al Tit 1, Funz 08, Serv 01, lnt 03 del bilancio di previsione
per l'anno 2014;

VISTA la determinazione n 1214 del 18 12.2013 del Responsabile dell'Area Tecnica e Tecnico-
manutentiva, di affidamento alla Ditta R.S di Rizzo Stefano con sede a Strambino Via Botta n. 73,
dell'incarico di manutenzione ordinaria viabilità e patrimonio per I'anno 2014 per un importo di Euro
13.200,00 oltre IVA nei termini di le99e, impegnati per Euro 6 600,00 al Tit 1, Funz. 01, Serv. 05, lnt. 03
Cap. 2 del bilancro di prevrsione per l'anno 2014 e pd Euro 6 600,00 al Tit 1, Funz. 08, Serv. 01, lnt. 03
del bilancio di previsione per l'anno 2014,

VISTA la fattura n. 90965 del 23 122014 presentala dalla Società Metropolitana Acque Torino S.p.A.
(S.M.A.T. S.p.A.) come sopra indicata, di Euro 2.000,00 oltre IVA nei termrni dr leggei

VISTA la fattura n 2 del 14.01.2015 presentata dalla Ditta R.S. di Rizzo Stefano, come sopra indicata, di
Euro 'l.6'10,00 oltre IVA nei termini di legge;

VISTA la fattura n. 'l del 14.01.20'15 presentata dalla Ditta R.S di Rizzo Stefano, come sopra indicata, di
Euro 2.200,00 olke IVA nei termini di legge;

VISTO il regolamento comunale per l'organizzazione degli ufficr e dei servrzi,

RITENUTO di dover disporre la hqurdazione delle spese precedentemente impegnate;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per l'effetto di liquidaret

1. Alla Società Metropolitana Acque lorino S.p.A (S M A T. S p.A ) con sede a Torino C.so Xl
Febbraio '14, la fattura n 90965 del 23.12.2014 per l'importo di Euro 2.440,00 IVA compresa, al
Tit 2, Funz. 08, Serv 01, lnt 01 del bilancio di previsrone corrente, in conto residui 2014;



Alla Ditta R.S di Rizzo Stefano con sede a Strambino Via Botta n.73, la fattura n 2 del
'14.0'1 2015 per l'importo di Euro 805,00 IVA escl. ex dp( 633172 al Tit 1 , Funz. 01, Serv. 05, lnt.
03 Cap 2 del bilancio di previsione corrente, in contro residui 2014 e gq Euro 805,00 IVA escl. ex
dpt 633172 al Tit 1, Funz 08. Serv 01, lnt 03 del bilancio di previsione corrente, in conto residui
2014.

3. Alla Ditta R S. di Rrzzo Stefano con sede a Strambino Via Botta n. 73, la fattura n 1 del
14 01 2O15 per I'importo di Euro 1 610,00 IVA escl. ex dpr 633172 al fft.
03 del bilancio di previsione corrente, in conto residui 2014.

VISTO: si attesta che il presente atto ha la relativa copertura tinanziatia e che è stato
dell'art. 153, comma 5 del Decreto Legislativo 18.08 2000, n 267, il relativo impegno

ao*o'

2

ll

!4

ai sensi

Servizio


